
HONDA FORZA 350

'



Forza 350

Jauda, lai dotos tālāk

Forza 350 ir patiess sporta GT motorollers ar jaudīgu dzinēja veiktspēju, HSTC pārliecinošai braukšanai un
izcilu degvielas efektivitāti, kā arī ar izsmalcinātu dizainu un ietilpīgu bagāžas nodalījumu zem sēdekļa.
Visas dienas garumā iar 5-collu TFT ekrānu un Honda RoadSync saglabājiet savienojamību, kas jums
braukšanas laikā sniedz netraucētu piekļuvi tālruņa zvaniem, mūzikai un navigācijai.

Stils un izsmalcinātība

Aptecētājs un priekšējās gaismas rāda ceļu.

Forza 350, kas stila latiņu uzstāda ļoti augstu, ir ātri braucoša aerodinamiskās efektivitātes un satriecoši
laba izskata skulptūra. Atjaunota silta priekšējais aptecētājs, priekšējās LED gaismas un aizmugures
gaismas sniedz liela motocikla izskatu, kuru iedvesmo sērijas lielākais motorollers Forza 750 un kurā ir
apvienota gaisa plūsmas vadība, samazinot vadītāja muguras spiedienu lielākā ātrumā un palielinot
komfortu. Elektriskais vējstikls ļauj ar vienu pogas pieskārienu izvēlēties aizsardzību pret vēju vai dzesējošu
gaisa plūsmu.

Dzinējs un veiktspēja

Dariet vairāk un vairāk.

Daudz vairāk jaudas nozīmē, ka savas dienas laikā varat paveikt vairāk un doties tālāk. SOHC dzinējs ar
šķidruma dzesēšanu attīsta 21,5 kW jaudu ātrumam uz šosejas un 31,6 Nm griezes momentu ātram,
satiksmi apsteidzošam paātrinājumam pilsētā. Ekoloģiskais EURO5 atbilstošais dzinējs ar īpaši vienmērīgo
V-Matic transmisiju sniedz asu reakciju. Uzpildei jūs patērēsiet mazāk laika - Forza 350 ar pilnu degvielas
tvertni var nobraukt 344 km.

Efektivitāte

Efektivitāte pilsētā

Šis motorollers ir viegls un veikls, jo ir izveidots dzīvei pilsētā un piepilsētā. LED priekšējās gaismas
nodrošina, ka citi satiksmes dalībnieki jūs pamanīs, kā arī palielina drošību. Zem sēdekļa izvietotajā
bagāžas nodalījumā var ievietot divas pilna izmēra ķiveres. Cimdu nodalījumā ir izvietotas USB Type-C ligzda
jūsu ierīces uzlādei brauciena laikā. Papildu ērtībai ir paredzēta 45 litru viedais augšējais bagāžas
nodalījums, kurš ir slēdzams ar viedo atslēgu. 



Braukšanas tehnoloģija

Ātrākā josla ir jūsu.

5-collu TFT ekrānā stilīgs analogais spidometrs un tahometrs ir apvienots ar progresīvu digitālo informāciju.
Ar Honda RoadSync, jūs varat brauciena laika veikt zvanus un piekļūt mūzikai un navigācijai. Smart Key
viedā atslēga nodrošina netraucētu darbību - vienkārši turiet to kabatā. Turklāt Honda griezes momenta
izvēles kontrole (HSTC) pastiprina aizmugures riteņa saķeri, sniedzot jums papildu pārliecību jebkādos
apstākļos.

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 Forza 350 Smart Top Box 21,5kW/7,500min-1 (95/1/EC)

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

2025 Forza 350 Smart Top Box

Dzinējs

Tips Šķidrumdzeses 4-taktu 4-vārstu viencilindra

Kubatūra (cm3) 330cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 77 x 70,7mm

Kompresijas pakāpe 10,5: 1

Max. Jauda kW/apgr.min 21,5kW/7,500min-1 (95/1/EC)

Max griezes moments Nm/apgr.min 31,5Nm/5,250min-1 (95/1/EC)

7 335 97



Degvielas padeves sistēma PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

Starters Elektriskais

Transmisija

Pārnesumkārba Automātiskais, V-Matic

Piedziņa / Galvenais pārnesums Variātora

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 2140mm

Platums (mm) 755mm

Augstums (mm) 1470mm

Riteņu bāze (mm) 1510mm

Sēdekļa augstums (mm) 780mm

Klīrenss (mm) 135mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 11,7L

CO2 izmeši (g/km) 70

Degvielas patēriņš (l/100km) 3,3L

Balstiekārta

Priekšējā 33mm teleskopiskā dakša

Aizmugurējā Divu amortizātoru svira

Riepas

Priekšējā 120/70-R15

Aizmugurējā 140/70-R14

Rāmis

Dakšas leņķis 26°5

89mm



Svars 184kg

Apgriešanās rādiuss 2,4m

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


